

Opperfelt Ejendomme ApS

Plantagevej 26, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 67 98 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Jannicka Winnie Opperfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opperfelt Ejendomme ApS
Plantagevej 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 39 67 98 92
Stiftet: 27. juni 2018
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannicka Winnie Opperfelt
Jesper Heine við Stein

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering og udlejning af beboelsesejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 701.609 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. |
|---|------------------|
| Bruttofortjeneste | 771.661 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 294.933 |
| Driftsresultat | 1.066.594 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -166.284 |
| Resultat før skat | 900.310 |
| 3 Skat af årets resultat | -198.701 |
| Årets resultat | 701.609 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 701.609 |
| Disponeret i alt | 701.609 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. |
|--------------------------------|--------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Investeringsejendomme | 16.697.969 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>16.697.969</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.697.969</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | 6.272 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.198 |
| Tilgodehavender i alt | <u>14.470</u> |
| Likvide beholdninger | <u>58.909</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>73.379</u> |
| Aktiver i alt | <u>16.771.348</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 5 Selskabskapital | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 1.005.978 |
| Egenkapital i alt | 1.055.978 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 45.097 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 45.097 |
| Gældsforpligtelser | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 11.146.991 |
| Deposita | 303.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11.450.491 |
| 7 Gældsforpligtelser | 500.000 |
| Selskabsskat | 143.704 |
| Anden gæld | 3.576.078 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.219.782 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.670.273 |
| Passiver i alt | 16.771.348 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

Noter

| | 2018 kr. |
|---|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 |
| Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn. | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 166.284 |
| | 166.284 |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 143.704 |
| Årets regulering af udskudt skat | 54.997 |
| | 198.701 |
| 4. Investeringsejendomme | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 11.016.213 |
| Tilgang i årets løb | 5.431.769 |
| Kostpris 31. december 2018 | 16.447.982 |
| Årets regulering til dagsværdi | 249.987 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2018 | 249.987 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 16.697.969 |

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 6,5 % er dagsværdien for ejendommene 16,7 mio. kr.

Noter

5. Egenkapital

| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 304.369 | 354.369 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 701.609 | 701.609 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 1.005.978 | 1.055.978 |

6. Gæld til realkreditinstitutter

| | |
|---|-------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 11.646.991 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -500.000 |
| | 11.146.991 |
| | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 8.500.000 |

7. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2018 kr. | Gæld i alt 31/12 2017 kr. |
|--------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 500.000 | 8.500.000 | 11.646.991 | 0 |
| Deposita | 0 | 303.500 | 303.500 | 0 |
| | 500.000 | 8.803.500 | 11.950.491 | 0 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.647 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 10.074 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.698 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Derudover er der stillet sikkerhed overfor tredje mand på i alt 22 t.kr., hvilket ligeledes giver pant i ovenstående bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannicka Winnie Opperfelt

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-948573327257

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-04-25 07:59:09Z

NEM ID 

Jesper Heine við Stein

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-357200053863

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-04-25 07:59:52Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-04-25 09:15:09Z

NEM ID 

Jannicka Winnie Opperfelt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-948573327257

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-04-29 07:36:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TSYFP-EEXEB-41MII-K8DXO-BKZ5L-778CC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>